Joseph. De bell. Jud. libr. 7. cap. 8.

Joseph. De bell. Jud. libr. 7. cap. 4.

Joseph. De bell. Jud. libr. 7. cap. 43.

Thalmodista etiam in Baba metzia, majores suos Deo pœnas dedisse aiunt, quod Legi verba sua anteferrent. Item in Parte γγγ, sive De festis, libro septimo, ca- pite tertio, Israëliitarum pervercacia, canis, galli, hirci, & spinæ protervia comparatur. Scribit vero Aben Ezra ηπον illud, quod e sexagesimo quinto capite Ιααε sumimus, in quo tota die manus suas ad populum incredulum expandisse se dicit Dominus, a R. Mose Haccohen Israëliticæ genti adscribi. Quod a Paulo factum est in Epistola ad Romanos.

Thalm. Parm Nezichin, libr. 1. Part. a. c. 7.

II. 63.

Rom. 10. 12.

II. Ergo cum Judæorum pertinacia manifestis oraculis prædicta sit, atque idem Spiritus, qui venturi Jesu κερνεα in Libris sacris consignabat, hanc Judæorum ob- stinationem & obfirmatam diffensionem in iis prænuñtaverit, dum doctrinæ Christi Jesu veritatem oppugnant Judæi, tum eam utique vel maxime confirmant; quippe pervercacia sua libris iisdem adfruentes fidem, qui Christum Jesum nuntiant.

Doctrina Christi Jesu veritatem con- firmant Ju- δæi, dum op- pugnant.

CAPUT CLXII.

Judæorum rejectio & dispersio, eorumque abolenda sacrificia.

DEUT. 28. 28, 29. Percutiat te Domi- nus amentia, & cœcitate, ac furore mentis, & palpes in meridie, sicut palpare solet cæcus in tenebris, & non dirigas vias tuas, omni- que tempore calumniam sustineas, & opprima- ris violentia, nec habeas qui liberet te.

MATH. 21. 40, 41. Cum ergo ve- niet Dominus vinea, quid faciet agricolis il- lis? Aiunt illi, Malos male perdet, & vineam suam locabit aliis agricolis, qui reddant ei fructum temporibus suis. Marc. 12. 9. Luc. 20. 15, 16.

is quem re- ut est in ca- & patre seu- & creatus is

esum umacie & ephi adu-

1. Reg. 15. 22. Et ait Samuel, Numquid vult Dominus holocausta & victimas, & non potius ut obediat voci Domini? Melior est enim obedientia quam victima, & auscultare magis quam offerre adipem arietum.

Psal. 17. 40, & seq. Supplantasti insurgentes in me subtus me; & inimicos meos dedisti mihi dorsum, & odientes me disperdidisti. Clamarunt, nec erat qui salvos faceret; ad Dominum, nec exaudivit eos. Et comminam eos ut pulverem ante faciem venti, ut lutum platearum delebo eos.

Psal. 39. 7, & seq. Sacrificium & oblationem noluit, aures autem perfecisti mihi. Holocaustum & pro peccato non postulasti: tunc dixi, Ecce venio.

Psal. 49. 8, & seq. Non in sacrificiis suis arguam te: holocausta autem tua in conspectu meo sunt semper. Non accipiam de domo tua vitulos, neque de gregibus tuis hircos. Immola Deo sacrificium laudis, & redde Altissimo vota tua. Peccatori autem dixit Deus, Quare tu enarras iustitias meas, & assumis testamentum meum per os tuum? Tu vero odisti disciplinam, & projecisti sermones meos retrorsum. Sedens adversus fratrem tuum loquebaris, & adversus filium matris tuae ponebas scandalum. Haec fecisti, & tacui.

Psal. 58. 12. Deus ostendet mihi super inimicos meos, ne occidas eos; ne quando obliviscantur populi mei. Disperge illos in virtute tua, & depone eos, protector meus Domine.

Psal. 68. 24, & seq. Obscurentur oculi eorum, ne videant, & dorsum eorum semper incurva. Effunde super eos iram tuam, & furor ira tua comprehendat eos. Fiat habitatio eorum deserta, & in tabernaculis eorum non sit qui inhabitet. Quoniam quem tu percussisti persecuti sunt, & super dolorem vulnorum meorum addiderunt.

Psal. 109. 4. Juravit Dominus, & non penitebit eum; Tu es Sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedec.

Isa. 1. 11, & seq. Quo mihi multitudinem victimarum vestrarum? dicit Dominus; plenus sum: holocausta arietum, & adipem pinguium, & sanguinem vitulorum & agnorum & hircorum nolui. Cum veniretis ante conspectum meum, quis quaesivit hac de manibus vestris, ut ambularetis in atriis? Ne offeratis ultra sacrificium frustra; incensum abominatio est mihi. Neomeniam, & sabbatum, & festivitates alias non feram; iniqui sunt catus vestri: calendae vestras, & solemnitates vestras odit anima mea; facta sunt mihi molestas laboravi sustinens. Et cum extenderitis manus vestras, avertam oculos meos a vobis; & cum multiplicaveritis orationem, non exaudiam: manus enim vestrae sanguine plenas sunt.

Act. 13. 40, 41. Videte ergo ne superveniat vobis quod dictum est in Prophetis, Videte, contentores, & admiramini, & disperdimini: quia opus operor ego in diebus vestris, opus quod non crederis, si quis narraverit vobis.

Rom. 11. 19, 20. Dices ergo, Fracti sunt rami, ut ego inserar. Bene: propter incredulitatem fracti sunt.

1. Cor. 1. 23, 28. Nos autem predicamus Christum crucifixum, Judaeis quidem scandalum, Gentibus autem stultitiam. Et ignobilia mundi, & contemtilia elegit Deus, & ea quae non sunt, ut ea quae sunt destrueret.

Ebr. 8. 8, & seq. Vituperans enim eos dicit, Ecce dices venient, dicit Dominus, & consummabo super domum Israel, & super domum Juda, testamentum novum; non secundum testamentum, quod feci patribus eorum, in die qua apprehendi manum eorum, ut educerem illos de terra Aegypti, quoniam ipsi non permanserunt in testamento meo, & ego neglexi eos, dicit Dominus. Dicendo autem novum, veteravit prius. Quod autem antiquatur & senescit, prope interitum est.

Ebr. 10. 4, & seq. Impossibile enim est sanguine taurorum & hircorum auferri peccata. Ideo ingrediens mundum dicit, Hostiam & oblationem noluit, corpus autem aptasti mihi: holocaustomata pro peccato non tibi placuerunt. Tunc dixi, Ecce venio: in capite libri scriptum est de me, ut faciam, Deus, voluntatem tuam. Superius dicens, Quia hostias & oblationes, & holocaustomata pro peccato noluit, nec placita sunt tibi, quae secundum legem offeruntur, tunc dixi, Ecce venio, ut faciam, Deus, voluntatem tuam: aufert primum, ut sequens statuatur. In qua voluntate sanctificati sumus, per oblationem corporis Jesu Christi semel. Et omnis quidem sacerdos praesto est quotidie ministrans, & eandem sepe offerens hostias, quae nunquam possunt auferre peccata: hic autem unam pro peccatis offerens hostiam, in sempiternum sedet in dextera Dei, de caetero expectans, donec ponantur inimici ejus scabellum pedum ejus. Una enim oblatione consummavit in sempiternum sanctificatos.